
Spotkanie informacyjne z przedstawicielem NIW-
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Programu PROO na lata 2018-2030
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W związku z  pismem Pana Grzegorza Raka Zastępcy Dyrektora  Wydziału Rodziny i 
Polityki Społecznej Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach, uprzejmie 
wskazuję, że Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego planuje ogłoszenie naborów otwartych konkursów ofert 
adresowanych do organizacji pozarządowych na rok 2025 w ramach Rządowego 
Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2030 oraz 
Rządowego Programu Rozwoju Organizacji Obywatelskich PROO na lata 2018-2030.
Mając na uwadze powyższe, pragnę poinformować podmioty niepubliczne 
prowadzące działalność na terenie gminy Lubliniec, o możliwości udziału w 
spotkaniu informacyjnym z przedstawicielem NIW-CRSO, który przedstawi założenia 
i zasady uczestnictwa w konkursach.
Niniejsze spotkanie odbędzie się 26 listopada 2024 r. w godzinach 12:00 – 
14:30 w gmachu Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach przy ul. 
Jagiellońskiej 25, w Sali Marmurowej. Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc możliwy 
jest udział w spotkaniu jednej osoby z każdej zgłaszającej się organizacji (decyduje 
kolejność zgłoszeń).
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Ponadto, w związku z koniecznością każdorazowego przedstawiania Służbie Ochrony 
Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach listy osób zapraszanych na 
spotkania organizowane w budynkach Urzędu, konieczne jest przesłanie na adres 
mailowy kepskik@katowice.uw.gov.pl imienia i nazwiska uczestnika spotkania oraz 
nazwy reprezentowanej organizacji, w terminie do 20 listopada 2024 r.
Ponadto, informuję, iż każdy uczestnik spotkania będzie zobowiązany do przejścia 
weryfikacji przeprowadzanej w dniu spotkania przez pracowników Ochrony, mającej 
na celu ustalenie czy dana osoba znajduje się na liście uczestników.
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